

BRICO MARCHÉ

Z pasją do domu i ogrodu

DOŁĄCZ DO NAS →



Oferta ważna od 27 sierpnia do 6 września 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu.

Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z *Moje BRICO* dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

31 SIERPNIA
NIEDZIELA HANDLOWA
Z BONAMI

**ZA KAŻDE
WYDANE 100 zł**
**ZWRACAMY
20 zł**

**TYLKO DLA
KLUBOWICZÓW**
Moje **BRICO MARCHÉ**

Regulamin promocji na www.bricomarche.pl

**POBIERZ APLIKACJĘ
BRICOMARCHÉ:**



POBIERZ Z
Google Play



Pobierz w
App Store

FISKARS

+

HIT!
119,-

**Zestaw: Szpadel prosty Solid
+ Grabie do liści M Solid**

Szpadel prosty:

dł. 117 cm

mat. trzonka: stal hartowana

mat. głowicy: stal hartowana

Grabie do liści:

dł. 175 cm, szer. 41,5 cm

mat. trzonka: aluminium



HIT!
44,99

**Farba lateksowa Dekoral
Moc Koloru 2,5 l**

różne kolory, wykończenie: mat
odporna na szorowanie

wydajność: 14 m²/l

cena za 1 l = 18,00 zł

OD 27.08 DO 30.08

TANIO Z *Moje* BRICO



**NEO
TOOLS**
25 lat
gwarancji

219,-

Zestaw kluczy 1/2" i 1/4" NEO
108 elementów



149,-

Regał metalowy ocynkowany
5 półek, regał skręcany
wym. 205 x 120 x 45 cm



**TANIO
Z *Moje* BRICO**
49,99

Lampka biurkowa LED ANTILA
wym. 35,6 x 15 cm
kolory: biały, czarny
moc: 8 W
barwa światła: ciepła, neutralna, zimna
strumień świetlny: 520 lm



**TANIO
Z *Moje* BRICO**
od 24,99

Smycz Flexi Fun

różne kolory

dł. 3 m, dla psów do 8 kg - **24,99 zł**

dł. 5 m, dla psów do 12 kg - **34,99 zł**

dł. 5 m, dla psów do 20 kg - **44,99 zł**

dł. 5 m, dla psów do 50 kg - **54,99 zł**



**TANIO
Z *Moje* BRICO**
9,99

Naświetlacz LED

barwa światła: zimna
moc: 10 W
strumień świetlny: 730 lm
kl. szczelności: IP65



**TANIO
Z *Moje* BRICO**
19,99

Zrębki dekoracyjne 50 l

SOBEX

kolory: brązowy, czerwony

frakcja: 20-60 mm

cena za 1 l = 0,40 zł



FISKARS



**TANIO
Z *Moje* BRICO**
31,99

Sekator nożycowy Solid™

max. śr. cięcia: 18 mm

dł. całkowita: 192 mm

waga: 141 g

GO/ON!

149,-

Pilarka elektryczna

moc: 2000 W

dł. prowadnicy: 40 cm



GO/ON!

**TANIO
Z *Moje* BRICO**
79,99

Pompa zatapialna

moc: 400 W

wydajność: 7500 l/h

wys. podnoszenia: 5 m

śr. zanieczyszczeń: 25 mm



GO/ON!

**TANIO
Z *Moje* BRICO**
149,-

Nożyce elektryczne

moc: 750 W

dł. robocza: 56 cm

max. grubość ciętych gałęzi: 20 mm

regulowany kąt pracy

Ceny „Tanio z Moje Brico” obowiązują tylko z aplikacją Bricomarche w dniach 27-30.08.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

OD 27.08 DO 30.08

HOT CENY



HOT CENA

74,99

Suszarka do żywności
moc: 240 W
5 sit



HOT CENA

12,99

Kosz składany Ida
wym. 48 x 35 x 23 cm
kolor: czarny
poj. 32 l



HOT CENA

od 9,49/m²

Płyta izolacyjna z wełny mineralnej Quiet Panel
gr. 5 cm - **9,49 zł**, op. 9 m²/85,41 zł
gr. 7,5 cm - **13,99 zł**, op. 6 m²/83,94 zł
gr. 10 cm - **17,49 zł**, op. 4,5 m²/78,71 zł



ORLEN OIL

HOT CENA

32,99

Preparat MELT do udrażniania rur 750 ml
cena za 1l = 43,99 zł



NAC
NEW AMERICAN CONCEPT

HOT CENA

129,-

Nożyce elektryczne
moc: 600 W
dł. robocza: 55 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 16 mm



FRENDI

HOT CENA

129

Saszetka dla kota 100 g
smaki: królik w sosie, jagnięcina w sosie, kurczak w sosie, indyk w sosie



HOT CENA

7,99

Płyn do chłodziw Petrygo Q 11



HOT CENA

89,99

Grzejnik łazienkowy
wym. 60 x 50 cm
kolory: biały mat, czarny mat



HOT CENA

21,99

Nasiona traw Trawnik Rekreacyjny Trawnik Sportowy 1 kg
Granum
wydajność: 40 m²

„HOT CENY” obowiązują w dniach 27-30.08.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 27 sierpnia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarche i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarche współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratowy. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego.

NASZE CENY RZĄDZA!

BRICO MARCHÉ



KALTMANN
TITANIUM

HIT!
379,-

Zestaw ogrodowy akumulatorowy

zawartość zestawu:

teleskopowy wysięgnik
akumulatorowe nożyce do gałęzi
akumulatorowa piła łańcuchowa
2 x akumulatory (poj. 1,5 Ah)
ładowarka

GO/ON!

89,99

Odkurzacz do liści

moc: 3000 W
prędkość powietrza: 270 km/h
rozdrabnianie: 10:1
worek: 35 l

299,-

Aerator-wertykulator elektryczny

moc: 1400 W
szer. robocza: 32 cm
kosz: 30 l
4-pozycyjna regulacja
wysokości roboczej



39,99

Kalosze męskie
rozmiary: 42-47
kolor: ciemny zielony



39,99

Kalosze damskie
rozmiary: 36-42
różne kolory

59,99

Bluza polarowa NEO
rozmiary: S (48) - XXL (58)

4,99

Rękawice robocze NEO
rozmiary: 8-10

119,-

Spodnie robocze NEO

kolor: musztardowo-szare
rozmiary: S-XXL
stretch

137,-

Półbuty robocze S1 SRC NEO

rozmiary: 40-47
stalowy podnosek



79,99

Njord impregnat do drewna 2,5 l
różne kolory
cena za 1 l = 32,00 zł





od **1,29/szt.**

Cebule jesienne luz

gatunki: tulipan, krokus, hiacynt, narcyz
różne kolory kwiatów
wielkość cebul: 8-14



5,99/op.

Cebulki kwiatowe w kapersach

gatunki: narcyz, cebulica syberyjska, czosnek, hiacynt, puszczenia, szafirek, tulipan, krokus
różne barwy kwiatów, różne wielkości cebul
liczba cebul w kapersie: 2-15 szt.



9,99

Byliny

różne gatunki
doniczka: 2 l
wys. 20-40 cm



12,99

Trawa ozdobna

doniczka: 2 l
1. Turzyca, wys. 25-40 cm
2. Proso różgowe, wys. 25-60 cm
3. Miskant, wys. 25-90 cm
4. Rozplenica japońska, wys. 25-55 cm



2



3



4



od **6,49**

Agrowłóknina

dł. 500 cm, szer. 160 cm
kolor: biały

1. jesienno-zimowa - **6,49 zł**
gramatura: 30 g/m²
2. zimowa - **14,99 zł**
gramatura: 45 g/m²



12,99

Nawóz Zielone liście
do roślin zielonych
z mikroskładnikami 1 l



15,99

Active komposter
TAMARK 1 kg
wydajność: 4 m³



HIT!
79,99

Grzejnik konwektorowy z nadmuchem
moc: 2000 W
kolory: czarny, biały



16,99

Zielistka Princess Mabel
śr. doniczki: 14 cm
wys. 30 cm

17,99

Ctenante pstrolistne
śr. doniczki: 14 cm
wys. 35 cm

DLA PUPILA

2,29



Karma mokra dla kotów GO/ON! 415 g
smak: z drobiem, z rybą, z wołowiną
cena za 1 kg = 5,52 zł

5,49



Karma mokra dla psów GO/ON! 1250 g
smak: z wołowiną, z drobiem
cena za 1 kg = 4,39 zł

OGRZEWANIE

od 299,-

Grzejnik dekoracyjny
podpięcie centralne
kolory: biały, antracyt
moc: 554 W,
wym. 115 x 45 cm - **299 zł**
moc: 1207 W,
wym. 160 x 38 cm - **699 zł**

od 16,99

Ręcznik EMMA
kolory: pudrowy róż, ciemny turkus
wym. 50 x 90 cm - **16,99 zł**
wym. 70 x 140 cm - **36,99 zł**

od 14,99

Poduszka EKO Pierze
kolor: różowy
wym. 40 x 40 cm - **14,99 zł**
wym. 50 x 60 cm - **34,99 zł**
wym. 70 x 80 cm - **49,99 zł**

29,99

Termowentylator
moc: 2000 W, termostat
kolory: czarny, biały



od 139,-

Kołdra EKO Pierze
kolor: różowy
wym. 160 x 200 cm - **139 zł**
wym. 200 x 220 cm - **179 zł**





A1 G

34,99

Naświetlacz LED

barwa światła: zimna
moc: 10 W, strumień świetlny: 730 lm
kl. szczelności: IP54
z czujnikiem ruchu



A1 F

69,99

Naświetlacz LED

barwa światła: neutralna
moc: 30 W
strumień świetlny: 2550 lm
klasa szczelności: IP65
regulowany kąt świecenia



24,99

Zestaw malarski Rob Nuance

walek: 18 cm, walek: 10 cm
pędzel 1,5", folia malarska
kuweta: 24 x 32 cm



159,-

Farba lateksowa Beckers Designer White 111

kolor: biały, wykończenie: mat
odporna na mycie wodą z detergentem
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 14,45 zł



2,99/mb

Folia paroizolacyjna RED FOX

wym. 2 x 50 m, gr. 0,2 mm
cena za rolkę: 149,50 zł



16,99/m²

Wełna mineralna Practic 42

gr. 10 cm
op. 10,63 m²/180,60 zł



169,-

Farba do betonu Primacol 4,5 l

różne kolory
cena za 1 l = 37,56 zł

3,67/mb

Membrana dachowa AQUA-VENT

wym. 1,5 x 50 m
gramatura: 115 g/m²
cena za rolkę: 183,50 zł



AKCESORIA SAMOCHODOWE



1

2

od 12,99

Preparat do czyszczenia samochodu TENZI 600 ml atomizer

1. KOKPIT MAT - 12,99 zł
cena za 1 l = 21,65 zł
2. KRWAWA FELGA - 16,99 zł
cena za 1 l = 28,32 zł



99,99

Olej Orlen Oil Max Expert F 5W-30 4 l

typ: syntetyczny
cena za 1 l = 25,00 zł



HIT!

99,99

Wiertarko-wkrętarka VERTEX

prędkość obrotowa:
I. 0-600 obr./min
II. 0-1400 obr./min
śr. uchwytu wiertarskiego: 10 mm
max. moment obrotowy: 32 Nm
akumulator: 1,5 Ah
ładowarka w zestawie

BRICO MARCHÉ

HIT!
NA
25-LECIE



HIT!
NA
25-LECIE

29,99

**Masa asfaltowo-kauczukowa
Dysperbit 10 kg**

dyspersyjna masa asfaltowo-kauczukowa
renowacja i konserwacja pokryć dachowych
wykonywanie izolacji przeciwwilgociowych
gruntowanie podłożu mineralnych
cena za 1 kg = 3,00 zł



41,99

Zestaw do higieny kota CASTI

zestaw zawiera:
żwirek drewniany zbrylający 5 l,
wygodna kuweta z podwyższonym rantem,
topatka

89,99

**Prostownik samochodowy
6-12 V 12 A CARCOMMERCE**

do akumulatorów kwasowo-ołowiowych,
zabezpieczenie przed zmianą kierunku
napięcia i przeciążeniem,
zabezpieczenie przed przeładowaniem



129,-

**Mop obrotowy Vileda
Ultramax Turbo**

zestaw: mop z wiaderem,
wiadro obrotowe,
teleskopowy drążek



319,-

**Odkurzacz warsztatowy
z gniazdem**

moc: 1600 W, poj. zbiornika: 35 l
do pracy na mokro i sucho

**HOT
CENA
ONLINE**



229,-

Grzejnik łazienkowy

wym. 80 x 50 cm, drabinkowy
podłączenie centralne, moc grzewcza: 376 W
kolor: antracyt

**PLANUJESZ SZYBKIE
REMONT?
WEŹ**

**BRICO
RATY**

**10 RAT
RRSO=**

0%

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 27 sierpnia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratowego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratowy. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego.

Informator handlowy 17/2025 ważny od 27 sierpnia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI →

COTEKA

GO/ON!

KRAFTLINE

Nuance